





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	kariérní poradenství


	






    
        Kariérní poradenství

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						kariérní poradenství
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Jihlava
	Opava
	Znojmo
	Česká Lípa
	Kroměříž
	Třebíč
	Hradec Králové
	Turnov
	Otrokovice
	Humpolec




    Top lokality brigády

    	Břeclav
	Plzeň
	Rudná, okres Praha-západ
	Tábor
	Teplice
	Hradec Králové
	Brno
	Cheb
	Mikulov, okres Břeclav
	Žižkov, Praha




    Top profese

    	Konstruktér / Konstruktérka
	Fakturant / Fakturantka
	Vzdělávací specialista / specialistka
	Technik / technička telekomunikací
	Taxikář / Taxikářka
	Projektant / Projektantka
	Autolakýrník / Autolakýrnice
	Izolatér / Izolatérka
	Závozník / Závoznice
	Strojvedoucí




    Top společnosti

    	Lead - HR Services s.r.o.
	Manuvia Job s.r.o.
	Randstad HR Solutions s.r.o.
	UNEX Slévárna, s.r.o.
	Advantage Consulting, s.r.o.
	ARAMARK, s.r.o.
	Partners Financial Services, a.s.
	Lead - Project Advices s.r.o.
	SH Job Partners s.r.o.
	DISPONERO s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	outplacement
	náborová platforma
	otázky
	platforma
	motivace
	asertivita
	Indeed
	uchazeč
	škody
	pohonné hmoty





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Pokojská - práce s ubytováním
	Uklízeč - uklízečka / Dělník - dělnice prádelen a čistíren
	Revizní technik - elektro
	Elektrikář - vysoké napětí
	Vedoucí/ho prodejny - Mnichovo Hradiště (2779)
	Policista/ka - NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 75.000 Kč
	Office manažer / ka
	Učitel(ka) matematiky, fyziky, chemie (i jednotlivě)
	Zdravotní sestra AMBULANCE Brno
	Prodavač/ka pokladní Reserved Václavské náměstí Praha




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	STROJNÍK - Obsluha stavebních strojů
	Pasivní zákaznická linka VODAFONE - zákazníci volají Vám!
	Kuchař/Kuchařka
	Řidič SMV, řidič stavebních strojů
	Strážník Pražské Městské Policie - Příspěvek 100.000,-
	Skladník s VZV
	Stabilní práce a dobrý výdělek pro lidi nad 50 let
	Pomocná síla v kuchyni - Faurecia Exhaust Systems s.r.o.
	Referent exekutorského úřadu
	MES Engineer-specialista digitalizace




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Tesař/Pomocný dělník velmi dobré platové ohodnocení
	Kurýr pro Rohlik.cz
	Doručovatel listovní motorizovaný - Kroměříž
	Montážní dělník
	Seřizovač CNC - rodinná firma - mzda po zapracování až 60 000,- Kč
	Hotelový Personál Na Kypru A Maltě
	Obsluha vietnamského bistra BANH-MI-BA
	Asistent/ka predaja TEZENIS Bratislava
	Prodavač/ka - OC FUTURUM KOLÍN
	Prodavač/ka - OC OLYMPIA TEPLICE - Srbická 464




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 187 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 131 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 90 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 52 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 172 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 172 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 22 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 23 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 198 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 128 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 182 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 109 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 77 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 107 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 23 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 30 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 46 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 22 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















